
24. října 2018

CENÍK 2019

1



STRUKTURA SLEV

2

Slevy uplatňované na ceníkové ceny:

Základní slevy: 

sleva za objem 10 % - 35 % (viz tab. slev za objem)

sleva za včasný podpis multimediální závazné objednávky 5  resp. 10 % *

sleva za podpis ZO na NS 1,2 5 % **

Doplňkové slevy: 

sleva za nového klienta na NS 1, 2 15 % ***

Postup výpočtu ceny:

Ceníková cena x měsíční index x stopážový index x součet základních slev x sleva za nového klienta.

Při výpočtu konečné ceny se Základní slevy sčítají a aplikují se na Ceníkovou cenu. 

Na výsledek se pak aplikuje sleva pro nového klienta. 

Pro přiznání jednotlivých slev musí být  výsledná cena kampaně v rozsahu uvedeném v tabulce Sleva za objem

Podmínky čerpání slev:

* V případě podpisu MZO do 3.12.2018 sleva ve výši 10%, v případě podpisu MZO do 15.01.2019 sleva ve výši 5%

** V případě podpisu ZO min. 2 měsíce před spuštěním kampaně. Nelze kombinovat se slevou za včasný podpis MZO.

*** V případě, že klient neinzeroval na stanicích NOVA Sport 1,2 v letech 2017 a 2018 a objem jeho investice je min. 50 000 Kč bez DPH

Sleva se vztahuje na objem garantovaný v závazné objednávce.



PARAMETRY SLEV

3

Objem investice Sleva z ceníku 

20.000 – 49.999 Kč 10 %

50.000 – 99.999 Kč 15 %

100.000 – 199.999 Kč 20 %

200.000 – 299.999 Kč 25 %

300.000 – 499.999 Kč 30 %

500.000 Kč a více 35 % 

Sleva za objem

Měsíční indexy Tabulka měsíčních koeficientů spotové reklamy

Období Koeficient

leden  0,80

únor 0,85

březen 1,00

duben 1,10

květen 1,10

červen 1,10

červenec 1,05

srpen 0,80

září 1,00

říjen 1,10

listopad 1,10

prosinec 1,00



REKLAMNÍ SPOTY

4

Čas nasazení Cena za 30" spot

1. floatingové pásmo

po - pá 00:00 - 17:00

so - ne 00:00 - 12:00

2 000 Kč

2. floatingové pásmo (mimo Wimbledon)

po - pá 17:00 - 24:00

so - ne 12:00 – 24:00

4 000 Kč

Umístění spotů u Wimbledonu 8 000 Kč

Umístění spotů u Evropské ligy UEFA 6 200 Kč

Umístění spotů u Francouzské f. ligy Ligue 1 5 900 Kč

Umístění spotů u ostatních vybraných pořadů 5 600 Kč

Koeficienty stopáží

10 s 0,5

15 s 0,75

20 s 0,9

25 s 0,95

30 s 1

35 s 1,20

40 s 1,35

45 s 1,5

50 s 1,65

55 s 1,85

60 s 2

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPHSpoty ve floatingových pásmech jsou umístěny zhruba v poměru 65% NS1 a 35% NS2.



SPONZORING

5

Sponzoring přenosů
Cena za 

1x10" vzkaz 

Wimbledon 5 500 Kč

UEFA 4 000 Kč

MOTO GP 3 300 Kč

Fotbalové přenosy 3 300 Kč

NHL, NBA, UFC 3 000 Kč

Sponzoring ostatních přenosů 2 500 Kč

Sportovní magazíny 2 000 Kč

Sponzor programu (časomíry) 2 500 Kč

Ceník injektáží v přenosech
Cena za

1x7" injektáž

Jednotná cena 2 200 Kč

Výroba injektáže Cena

Statická/animovaná injektáž 2 000 Kč

Minipořady Cena

Minipořad včetně 2x10“ SV 8 000 Kč

Pozn:

V případě uvedení nových projektů během roku 2019 se cena sponzoringu a injektáží stanoví dodatečně

Minimální počet sponzorských vzkazů klienta u jednoho pořadu je 2x10”

Injektáže je nutné kombinovat se sponzoringem stejného pořadu

Ke sponzoringu se nevztahují sezónní koeficienty (ty jsou platné pouze u spotové reklamy).

Délka minipořadu je 1 minuta. Uvedená cena za minipořad je vč. 2x10“ SV. Minimální investice do minipořadů je 100.000 Kč

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH


